министЕрство оБрАзовАниrI россиЙскоЙ.ФЕшрАции
министЕрство оБрАзовАниlI сАмАрской оь-гlдстиrcсударственцое автономное профессцональное образовательное учреждецие Самарской оfuiасти(сАМАРскиIi коJtпЕдж сшрЁисд произвЬдсiвЙrшrого оБорудовдния имЕнигшроя россиЙскоЙ ФЕдЕрАIцш{ Е.в. золошD(IIнА>

(гАIIоу скспо)

ул. Сов. Армии, 2l2,r. Сшлар4 44З0ll
Телефакс: (8-S46) 926 -02-49
E-mai I :so_skspo@63 edu.ru
Сайт: www.stspo.ucoz.ru
окпо 025з2з79 огрн 1026301169950
ишvюш бз 1 60 19658/6з 160 100 l

Протокол NЬ 39
заседанип наблюдателъною совета

гАпоУ скспО ((СамарсКий колледж сервИса произВодственНою оборудованиrI
имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина>

МестО нахождеЕИя rФеждения: РФ, 44зо11, г. Самара, ул. Сов. Армпи,2\2
,Щата проведениrI заседания: |].07.2О25 r.
Время начала заседание: 1 1.00
Место проведениr{ заседiшия: кабинет директора
Форма проведониrI заседания: заочная
.Щата составления протокола: 17.07.2025 г.
ВголосованиипринималиrIасти", g человек

министерства имущественньD( отношений Самарской области.
з. Ларькина Людмила Геннадьевна - начаJIьник отдела рi}звития

оргzlниченной ответственIIостью ЗПП>
персонала общества с

Ролдугин Александр Петрович - директор по производству общества с ограниченной
ответственностью кМастер - Леко>;
гусарова Елена Николаевна * заI\dеститель начальника управления персоналом и
техническим обу.rением публичного акционорного общества,<Саrrютu ;
лиганов .щмитрий Сергеевич - исполнительный директор открытого €жционерного
общества кЗавод ПРОЩМАШ>;
пупtкарский Сергей Васильевич - преподаватоль государственного автономного
профессиОнttльшогО образовательного rIреждения Самарской области <Самарский
коJIледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской
Федерации Е.В.Золотухина;
кулаева оксана Николаевна _ член родительского комитета государственного
tlвтономного профессионulльного образовательного r{реждениrl Сmларской области
кСа:rларский колледж сервиса производствонного Ъборудоuurr"" имени Героя
Российской Федерации Е.В.Золотухина;

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9, Герасимова Елена Николаевна - специалист по маркетингу государственногоавтономного профессионutльного образовательного r{реждения
-самарскои

oo,'ru.r"кСамарскиЙ колледж сервиса производственного оборудования имени ГерояРoсcийскoйФедеpaцииE.B.Зoлo'1n."'u.vrJёvUg|'l.L1l1vlvл

Все членЫ наблюдательного совета гАпоУ скспо извещены о времени и местепроведения заседания наблюдательного совета.
участиев голосовании приняли .yi из 9 членовнаблюдательного совета.
кворум Для проведения заседания наб-lподательного совета гдпоу скспо:имеется.
заседание наблюдательного совета гАпоу скспо признается правомочным.

Повестка дня:

1, Рассмотрение проекта плана финансово-хозяйственной деятельЕости учреждения на2025 g плановый период 2026 п2-027 годов с изменениями и дополнениями.Слушали по данноМу вопросУ бухгалтера гАпоУ скспо Чепарухину Е.л.

Предложено:

1, Щать положительное заключение по проекту плана финансово - хозяйственной
деятельности государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Самарской области <самарский поппед* сервиса производственного
оборудования именИ ГероЯ Российской Федерации Е.В.Золот}хина)) на2025 год и плановый
период 2026 -202] годов с изменени ями идополнениями.

итоги голосования:
кЗо -3
кПротив> - i
<Воздержался> - {

Решили:

1, .щать положительное заключение по проекту плана финансово - хозяйственной
деятельности государственного автономного профессионаJIьного 'образовательного
}'.{реждениJ{ Саларской области кСаrrларский колледж сервиса производственного
оборудования именИ Героя Российской Федерации Е.В.Золоrу."*ruu на2025 год и плановый
период 2026 -202] годов с изменениями и дополнениями.

Председатель:

Секретарь:

Ролдугин А.П. 17.07.2025 г,

Пушкарский С.В. 17.07.2025 г.